
Periodo 2011 

P s 

Régistro de ecretos 

F01iá N9 ,._'_045 

7 AMa 
LA PLATA; 11 ENE 7201) 

Visto la renuncia presentada por el señor Alejandro 
Gustavo FONTENLA; y 

CONSIDERANDO: 

Que el nombrado se desempeña como Director 

Coordinador de Administración _ Personal Superior_ dependiente de la Dirección 
General del Teatro Municipal “Coliseo Podestá”, habiendo solicitado que la misma 
se efectivice con fecha 31 de enero del corriente año; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Acéptase a partir del 31 de enero de 2011, la renuncia presentada 

por el señor Alejandro Gustavo FONTENLA, DNI. 8.436.355, Clase 1950, Legajo 
n* 14.754; al cargo de Director Coordinador de Administración _Personal 
Superior_ dependiente de la Dirección General del Teatro Municipal “Coliseo 
Podestá”.- 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Gestión Pública. 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

1 

yr. JORGE ALBERTO CAMPANARO 
SECRETARIO 

SECRETARIADE GESTIÓN PÚBLICA 

Municipalidad de La Platá 


